CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 45.4
--------------------------

Số: 01/2011/NQ-ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

                          Đồng Nai, ngày  22 tháng 04 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 45.4
Căn cứ :

-    Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005
-
Điều lệ công ty Cổ phần
-
Biên bản họp đại hội cổ đông ngày 22/04/2011
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 45.4
QUYẾT NGHỊ

Ngày 22/04/2011, tại hội trường khách sạn Đồng Nai, Đại hội cổ đông được tổ chức với sự tham gia của 37 cổ đông sở hữu 2.892.413 cổ phần chiếm  73% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Sau khi nghe nội dung các báo cáo và các tờ trình, Đại hội đã thảo luận và biểu quyết nhất trí thông qua nghị quyết với các nội dung như sau:
I. Nội dung 1: Kết quả hoạt động SXKD và phân phối lợi nhuận 2010
1. Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Thực hiện

	1
	Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ
	Đồng
	380.486.203.494

	2
	Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ
	“
	380.486.203.494

	3
	Lợi nhuận gộp về bán hàng và cung cấp dịch vụ
	“
	     42.800.034.873

	4
	Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
	“
	     15.093.824.415

	5
	Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế
	“
	14.117.803.871

	6
	Lợi nhuận sau thuế TNDN
	“
	     12.225.795.819

	7
	Lãi cơ bản trên cổ phiếu
	“
	3.058

Phần biểu quyết:

· Đồng ý

:  ….2.892.413 Cổ phần chiếm  …..100% số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Không đồng ý

:      0 Cổ phần  chiếm 0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

2. Phân phối lợi nhuận và trích lập các Quỹ năm 2010:

	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Số tiền

	A
	Lợi nhuận 2010

	1
	Lợi nhuận trước thuế 2010
	Đồng
	14.117.803.871

	2
	Thuế thu nhập DN
	“
	1.892.008.052

	3
	Lợi nhuận sau thuế
	“
	12.225.795.819

	B
	Lợi nhuận chưa phân phối 2009
	Đồng
	656.494.200

	- Lợi nhuận báo cáo Đại hội cổ đông 2010
	“
	1.114.804.142

	- Lợi nhuận giảm theo Kiểm toán Nhà nước
	“
	(458.309.942)

	C
	Lợi nhuận được phân phối 2010
	Đồng
	12.882.290.019

	1
	Thuế TNDN được miễn 50% thuế TNDN trích Qũy Đầu tư phát triển (1A x 12.5%)
	“
	1.772.225.484

	2
	Trích lập qũy dự phòng tăng VĐL (3A x 5%)
	“
	611.289.790

	3
	Trích qũy khen thưởng, phúc lợi
	“
	800.000.000

	4
	Chia cổ  tức 14%/năm
	“
	5.572.000.000

	5
	Giảm khác (Tiền phạt TNLĐ)
	“
	25.000.000

	D
	Lợi nhuận chưa phân phối
	“
	4.101.774.745

Phần biểu quyết:

· Đồng ý

:  …. 2.892.413 Cổ phần  chiếm  …..100% số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Không đồng ý

:    0 Cổ phần  chiếm 0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

II. Nội dung 2: Phương án sản xuất kinh doanh năm 2011

	STT
	Tên chỉ tiêu
	ĐVT
	Kế hoạch
	Thực hiện
	Tỉ lệ

	2011
	2010
	%

	A
	B
	C
	1
	2
	3=1/2

	I
	Doanh thu
	Tỷ đồng
	370
	380
	97%

	II
	Sản phẩm chủ yếu

	1
	Xây lắp
	Tỷ. đồng
	100
	72
	139%

	2
	G/c sản phẩm cơ khí
	Tỷ. đồng
	270
	308
	88%

	III
	Thu nhập b/q
	Tr. Đồng
	4.5
	4.2
	107%

	IV
	Lợi nhuận sau thuế
	Tr. Đồng
	11.100
	12.226

	Trong đó:

	1
	Quỹ đầu tư phát triển (5%*IV)
	Tr. đồng
	511
	1.772

	2
	Quỹ dự trữ tăng vốn điều lệ (5%*IV)
	Tr. đồng
	511
	611

	3
	Quỹ khen thưởng, phúc lợi (5%*IV)
	Tr. đồng
	511
	800

	4
	Thù lao HĐQT - BKS (*)
	Tr. đồng
	331,2
	242,88

	5
	Cổ tức 14%
	Tr. đồng
	5.572
	5.572

· Hình thức chi trả cổ tức: tiền mặt hoặc cổ phiếu. Ủy quyền hội đồng quản trị chọn lựa hình thức và thời gian chi trả phù hợp.

· Thù lao Chủ tịch HĐQT: 4 lần mức lương tối thiểu /tháng (mức lương tối thiểu của tỉnh Đồng Nai là 1.200.000 đồng)

· TV Hội đồng Quản trị, Trưởng ban kiểm soát: 3 lần mức lương tối thiểu /tháng

· Thành viên BKS: 2 lần mức lương tối thiểu /tháng
Phần biểu quyết:

· Đồng ý

:  …. 2.892.413 Cổ phần  chiếm  …..100 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Không đồng ý

:       0  Cổ phần  chiếm 0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

III. Nội dung 3: Ủy Quyền cho Hội Đồng Quản Trị chọn Công ty Kiểm Toán.

Để chuẩn bị cho việc kiểm toán tài chính năm 2011, căn cứ vào quy định về việc đơn vị kiểm toán tài chính phải được đại hội đồng cổ đông phê chuẩn. Hội Đồng Quản Trị xin kính trình đại hội chấp thuận ủy quyền cho Hội Đồng Quản Trị tiếp tục chọn đơn vị kiểm toán phù hợp.

Phần biểu quyết:

· Đồng ý

:  …. 2.892.413 Cổ phần  chiếm  …..100 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Không đồng ý

:      0 Cổ phần  chiếm 0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

IV. Nội dung 4: Thay đổi Điều lệ công ty

Bổ sung Điều 20.2:
“Các quyết định của Đại hội đồng cổ đông liên quan đến việc sửa đổi và bổ sung Điều lệ, loại cổ phiếu và số lượng cổ phiếu được chào bán, sáp nhập, tái tổ chức và giải thể Công ty, giao dịch bán tài sản Công ty hoặc chi nhánh hoặc giao dịch mua do công ty hoặc các chi nhánh thực hiện có giá trị từ 50% trở lên tổng giá trị tài sản của Công ty và các chi nhánh của Công ty tính theo sổ sách kế toán đã được kiểm toán gần nhất sẽ chỉ được thông qua khi có từ 75% trở lên tổng số phiếu bầu các cổ đông có quyền biểu quyết hoặc thông qua đại diện được uỷ quyền có mặt tại Đại hội đồng cổ đông hoặc thông qua bằng thể thức lấy ý kiến bằng văn bản”.
Phần biểu quyết:

· Đồng ý

:  2.891.405 Cổ phần  chiếm 99,96 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Không ý kiến

: 1.008 Cổ phần  chiếm 0,04 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

V. Nội dung 5: Bầu Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ (2011-2015)

Danh sách trúng cử Hội đồng Quản trị là 05 thành viên, danh sách ban Kiểm soát là 03 Thành viên nhiệm kỳ 2011-2015 Danh sách cụ thể như sau:

Danh sách HĐQT bao gồm:

	Ông Hoàng Văn Dư

	Ông Đào Văn Cường

	Ông Đặng Văn Phúc

	Ông Vũ Thế Phương

	Ông Phạm Đình San

Danh sách BKS bao gồm:

	Ông Lê Đình Khanh

	Ông Đặng Tiến Toàn

	Ông Nguyễn Văn Hiển

Đại hội cổ đông đã tiến hành bầu cử theo đúng quy định của pháp luật và quy chế bầu cử của công ty.
Phần biểu quyết:

· Đồng ý

:  2.891.405 Cổ phần  chiếm 99,96 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Không ý kiến

: 1.008 Cổ phần  chiếm 0,04 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

Nội dung dung 6 : Hội đồng quản trị  họp bầu Chủ tịch HĐQT (có biên bản kèm theo)

Nội dung dung 7 : Đại hội biểu quyết thông qua : Ông Hoàng Văn Dư là Chủ tịch HĐQT kiêm TGĐ

VI. Nội dung 8: Nghị quyết được ĐHĐCĐ Công ty CP Lilama 45.4 thông qua toàn văn ngay tại cuộc họp. Hội đồng quản trị và Ban Tổng giám đốc Công ty có trách nhiệm thi hành nghị quyết này. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận :

· HĐQT.

· Ban Giám Đốc.

· Thư ký công ty.
TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

4